URZAD MIASTA ZYRARDOWA

Urzad Stanu Cywilnego
i Sprawy Obywatelskie
Plac Jana Pawta Il nr 1

96-300 Zyrardéw

tel.0-46 858-15-00

Zyrardéw, dnia 2019-10-02

STATYSTYKA MIESZKANCOW WG WIEKU | PLCI

Kryteria wyszukiwania:

Pobyt staty

gmina (dla catej bazy)

na dzien 2019-09-30
grupowanie data dzienng

Wiek Mezczyzn Kobiet Ogétem

0-2 589 540 1129
3 185 203 388
4-5 431 376 807

6 203 196 399

7 200 207 407
8-12 1138 1021 2159
13-15 529 530 1059
16-17 307 297 604
18 186 140 326
19-65 10833 0 10833
19-60 0 10376 10376
> 65 2596 0 2596
> 60 0 6266 6266
ogbtem 17197 20152 37349

Podpis pracownika




